
02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 616981 FALUOMI ALESSANDRO1 MALASPINA MASSA23/09/99

 500173 MUNZONE EDOARDO2 FIAMME ORO ROMA16/01/88

 134840 BEN AMARA TAHAR3 CUS CAGLIARI03/08/87

 504240 CALITERNA GIACOMO4 CUS BOLOGNA11/12/88

 144771 PAROLA MAURO5 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 617645 FERRARI ALESSANDRO6 SCHERMA PISTOIA 189405/09/96

 505778 SPERLINGA CARLO GAETANO7 METHODOS SAGATA LI BATTIATI21/04/89

 610111 VACANTE GAETANO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI9 TRAPANI SCHERMA27/12/95

 662244 TULLIANI ANDREA10 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 624494 PIERETTI MATTEO11 CLUB SCHERMA FOLIGNO11/05/96

 644870 CIRILLO GREGORIO12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA17/11/01

 507879 SERILLI MATTEO13 CLUB SCHERMA RIETI23/01/92

 617514 OTTAVIANI GIANMARCO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO30/12/98

 601828 BERTASI JACOPO15 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92

 609200 IONNA ALESSIO16 CLUB SCHERMA ANCONA16/04/95

 656925 CAPOMAGGI SPARTACO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO28/04/99

 508702 MASSIMI GIULIO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/01/89

 135931 ALFANI FEDERICO19 ACCADEMIA LAME ROMANE22/04/87

 626753 MAURINI FEDERICO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/02/99

 636672 TRICARICO SIMONE21 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO22 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 687212 CIPRIANI FRANCESCO23 SOCIETA SCHERMA PRATO01/12/89

 708892 RICALDONE SERGIO24 SCHERMA ALBA20/11/99

 647907 TROVATO MARCO25 SOCIETA SCHERMA PRATO13/11/00

 614151 GALEAZZI GIOVANNI26 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/92

 682730 PANTALONE STEFANO27 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 687674 LODIGIANI NICHOLAS28 CLUB SCHERMA LEGNANO07/07/01

 720470 NAPOLITANO ANTONIO29 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO22/09/93

 724420 CARBONI FEDERICO30 MACERATA SCHERMA02/12/99

 720503 SCALA CIRO31 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO01/09/93

 670635 ROTELLI MAURO32 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO05/07/96

 144113 FRANCESCHI STEFANO33 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 613146 VALENTE ANDREA34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/02/94
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Spada maschile Cat.0 (24+)
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PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

ROTELLI MAURO - RMANZ (Anzio)

IONNA ALESSIO - ANCS (Ancona)

MASSIMI GIULI - TRCS (Terni)

PIERETTI MATT - PGFOL (Foligno)

RICALDONE SER - CNASA (Alba)

TROVATO MARCO - POSS (Prato)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

LODIGIANI NIC - MILEG (Legnano)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

OTTAVIANI GIA - RMANZ (Anzio)

MAURINI FEDER - TRCS (Terni)

NAPOLITANO AN - NAMEG (Portici)

SPERLINGA CAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

CARBONI FEDER - MCSOC (Macerata)

ALFANI FEDERI - RMLAM (Roma)

BERTASI JACOP - FICSF (Firenze)

SERILLI MATTE - RICS (Rieti)

COSTAPERARIA  - UDFDL (Cividale del Friuli)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFFO (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

GALEAZZI GIOV - ANCS (Ancona)

CIPRIANI FRAN - POSS (Prato)

CIRILLO GREGO - GESCH (Genova)

CAPOMAGGI SPA - RMANZ (Anzio)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)

SCALA CIRO - NAMEG (Portici)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)
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PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

IONNA ALESSIO - ANCS (Ancona)

PIERETTI MATT - PGFOL (Foligno)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

OTTAVIANI GIA - RMANZ (Anzio)

SPERLINGA CAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

BERTASI JACOP - FICSF (Firenze)

SERILLI MATTE - RICS (Rieti)

MUNZONE EDOAR - RMFFO (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

CIRILLO GREGO - GESCH (Genova)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)
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PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

SPERLINGA CAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

MUNZONE EDOAR - RMFFO (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

MUNZONE EDOAR - RMFFO (Roma)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)

7

10

10

1

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

MUNZONE EDOAR - RMFFO (Roma)
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P.6 11:05-FANTOZZI E.

P.6 11:15-FANTOZZI E.

P.6 11:25-BECECCO A.

P.6 11:35-BECECCO A.

P.13 11:05-NURRA A.

P.13 11:15-NURRA A.

P.13 11:25-BARIONOVI R.

P.13 11:35-BARIONOVI R.

P.14 11:05-ANDROSCIANI A.

P.14 11:15-ANDROSCIANI A.

P.14 11:25-ANDROSCIANI A.

P.14 11:35-ANDROSCIANI A.

P.19 11:05-CRESTA A.

P.19 11:15-CRESTA A.

P.19 11:25-CRESTA A.

P.19 11:35-CRESTA A.

P.6 12:00-FANTOZZI E.

P.6 12:10-FANTOZZI E.

P.13 12:00-BECECCO A.

P.13 12:10-BECECCO A.

P.14 12:00-NURRA A.

P.14 12:10-NURRA A.

P.19 12:00-BARIONOVI R.

P.19 12:10-BARIONOVI R.

P.6 12:40-AIELLO M.

P.13 12:40-CRESTA A.

P.14 12:40-ANDROSCIANI A.

P.19 12:40-BARIONOVI R.

P.12 01:05-AIELLO M.

P.Podio 01:50-GDOWSKA S.

P.11 01:05-MUGHINI S.

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 14:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  5

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI TPCS Qualificato 0,83  12  29  17 2 2  2

 617645 FERRARI ALESSANDRO PTSCH Qualificato 0,83  11  28  17 3 3  1

 505778 SPERLINGA CARLO GAETANO CTMET Qualificato 0,83  8  27  19 4 4  1

 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN Qualificato 0,80  13  24  11 5 5  4

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFFO Qualificato 0,80  13  21  8 6 6  3

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,80  10  24  14 7 7  4

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,80  6  21  15 8 8  3

 624494 PIERETTI MATTEO PGFOL Qualificato 0,80  5  20  15 9 9  5

 644870 CIRILLO GREGORIO GESCH Qualificato 0,67  9  27  18 10 10  1

 507879 SERILLI MATTEO RICS Qualificato 0,67  5  25  20 11 11  2

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 0,67  3  25  22 12 12  2

 617514 OTTAVIANI GIANMARCO RMANZ Qualificato 0,60  6  21  15 13 13  5

 601828 BERTASI JACOPO FICSF Qualificato 0,60  4  18  14 14 14  4

 656925 CAPOMAGGI SPARTACO RMANZ Qualificato 0,60  1  19  18 15 15  3

 508702 MASSIMI GIULIO TRCS Qualificato 0,60  0  19  19 16 16  3

 609200 IONNA ALESSIO ANCS Qualificato 0,50  4  26  22 17 17  2

 504240 CALITERNA GIACOMO BOCUS Qualificato 0,50  0  26  26 18 18  1

 135931 ALFANI FEDERICO RMLAM Qualificato 0,50 -2  22  24 19 19  2

 626753 MAURINI FEDERICO TRCS Qualificato 0,40  1  18  17 20 20  4

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,40 -6  16  22 21 21  5

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,40 -8  12  20 22 22  4

 687212 CIPRIANI FRANCESCO POSS Qualificato 0,33 -8  19  27 23 23  1

 708892 RICALDONE SERGIO CNASA Qualificato 0,33 -9  17  26 24 24  2

 647907 TROVATO MARCO POSS Qualificato 0,20 -3  18  21 25 25  5

 614151 GALEAZZI GIOVANNI ANCS Qualificato 0,20 -8  16  24 26 26  3

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,17 -8  19  27 27 27  1

 687674 LODIGIANI NICHOLAS MILEG Qualificato 0,17 -12  17  29 28 28  1

 720470 NAPOLITANO ANTONIO NAMEG Qualificato 0,00 -12  13  25 29 29  3

 724420 CARBONI FEDERICO MCSOC Qualificato 0,00 -13  17  30 30 30  2

 720503 SCALA CIRO NAMEG Qualificato 0,00 -16  8  24 31 31  5

 670635 ROTELLI MAURO RMANZ Qualificato 0,00 -20  5  25 32 32  4

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Eliminato 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato

 613146 VALENTE ANDREA RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada maschile 14:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARI ALESSANDRO 617645 V 3 V V V V  0,830  11  28PTSCH

 2 SPERLINGA CARLO GAETANO 505778 2 V V V V V  0,830  8  27CTMET

 3 CIRILLO GREGORIO 644870 V 3 V V 4 V  0,670  9  27GESCH

 4 LODIGIANI NICHOLAS 687674 2 2 1 V 3 4  0,170 -12  17MILEG

 5 PANTALONE STEFANO 682730 2 1 3 4 4 V  0,170 -8  19RMFFO

 6 CALITERNA GIACOMO 504240 4 4 V V V 3  0,500  0  26BOCUS

 7 CIPRIANI FRANCESCO 687212 2 4 1 V 2 V  0,330 -8  19POSS

 2Girone N.

 1 RICALDONE SERGIO 708892 1 2 3 1 V V  0,330 -9  17CNASA

 2 IONNA ALESSIO 609200 V 3 4 V 4 V  0,500  4  26ANCS

 3 ANTOCI MATTIA GIOVANNI 621055 V V V 4 V V  0,830  12  29TPCS

 4 FALUOMI ALESSANDRO 616981 V V 3 2 V V  0,670  3  25MSMAL

 5 SERILLI MATTEO 507879 V 2 V V 3 V  0,670  5  25RICS

 6 ALFANI FEDERICO 135931 3 V 2 2 V V  0,500 -2  22RMLAM

 7 CARBONI FEDERICO 724420 3 4 2 3 3 2  0,000 -13  17MCSOC

 3Girone N.

 1 CAPOMAGGI SPARTACO 656925 1 V V 3 0 V  0,600  1  19RMANZ

 2 MUNZONE EDOARDO 500173 V V 1 V 0 V  0,800  13  21RMFFO

 3 NAPOLITANO ANTONIO 720470 1 1 4 3 0 4  0,000 -12  13NAMEG

 4 BEN AMARA TAHAR 134840 4 v2 V V 0 V  0,800  6  21CACUS

 5 MASSIMI GIULIO 508702 V 1 V 3 0 V  0,600  0  19TRCS

 6 VALENTE ANDREA 613146 R R R R R R  0,000  0  0RMCSA

 7 GALEAZZI GIOVANNI 614151 3 3 V 2 3 0  0,200 -8  16ANCS

 4Girone N.

 1 BERTASI JACOPO 601828 1 V V 2 V 0  0,600  4  18FICSF

 2 TULLIANI ANDREA 662244 V V V 4 V 0  0,800  13  24TSPEN

 3 MAURINI FEDERICO 626753 3 3 V 2 V 0  0,400  1  18TRCS

 4 ROTELLI MAURO 670635 1 1 1 1 1 0  0,000 -20  5RMANZ

 5 VACANTE GAETANO 610111 V V V V 4 0  0,800  10  24PICIO

 6 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 0 1 1 V V 0  0,400 -8  12UDFDL

 7 FRANCESCHI STEFANO 144113 R R R R R R  0,000  0  0REKOA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada maschile 14:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TROVATO MARCO 647907 3 V 3 3 4  0,200 -3  18POSS

 2 OTTAVIANI GIANMARCO 617514 V V 4 2 V  0,600  6  21RMANZ

 3 SCALA CIRO 720503 1 1 0 3 3  0,000 -16  8NAMEG

 4 PAROLA MAURO 144771 V V V V V  1,000  14  25ATVIR

 5 PIERETTI MATTEO 624494 V V v4 1 V  0,800  5  20PGFOL

 6 TRICARICO SIMONE 636672 V 1 V 3 2  0,400 -6  16MBORO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96  617645 21 PTSCHSI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 32 MSMALSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 53 RMFFOSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 74 PICIOSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 125 ATVIRSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 236 MBOROSI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 247 TSPENSI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 298 CACUSSI

IONNA ALESSIO 16/04/95  609200 529 ANCSSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 5310 RMFFOSI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01  644870 6511 GESCHSI

RICALDONE SERGIO 20/11/99  708892 7612 CNASASI

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92  614151 8313 ANCSSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 9914 UDFDLSI

TROVATO MARCO 13/11/00  647907 11615 POSSSI

SCALA CIRO 01/09/93  720503 12416 NAMEGSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 13117 REKOASI

NAPOLITANO ANTONIO 22/09/93  720470 13618 NAMEGSI

ANTOCI MATTIA GIOVANN 27/12/95  621055 15219 TPCSSI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89  687212 17420 POSSSI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01  687674 17721 MILEGSI

ALFANI FEDERICO 22/04/87  135931 9.99922 RMLAMSI

BERTASI JACOPO 01/10/92  601828 9.99923 FICSFSI

CALITERNA GIACOMO 11/12/88  504240 9.99924 BOCUSSI

CAPOMAGGI SPARTACO 28/04/99  656925 9.99925 RMANZSI

CARBONI FEDERICO 02/12/99  724420 9.99926 MCSOCSI

MASSIMI GIULIO 06/01/89  508702 9.99927 TRCSSI

MAURINI FEDERICO 02/02/99  626753 9.99928 TRCSSI

OTTAVIANI GIANMARCO 30/12/98  617514 9.99929 RMANZSI

PIERETTI MATTEO 11/05/96  624494 9.99930 PGFOLSI

ROTELLI MAURO 05/07/96  670635 9.99931 RMANZSI

SERILLI MATTEO 23/01/92  507879 9.99932 RICSSI

SPERLINGA CARLO GAETANO 21/04/89  505778 9.99933 CTMETSI

VALENTE ANDREA 08/02/94  613146 9.99934 RMCSASI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92 614151  83ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

IONNA ALESSIO 16/04/95 609200  52SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  12ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

CALITERNA GIACOMO 11/12/88 504240  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  29CACUS-CUS CAGLIARI SI

RICALDONE SERGIO 20/11/99 708892  76CNASA-SCHERMA ALBA SI

SPERLINGA CARLO GAETAN 21/04/89 505778  9.999CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

BERTASI JACOPO 01/10/92 601828  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01 644870  65GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  23MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CARBONI FEDERICO 02/12/99 724420  9.999MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01 687674  177MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616981  3MSMAL-MALASPINA MASSA SI

NAPOLITANO ANTONIO 22/09/93 720470  136NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

SCALA CIRO 01/09/93 720503  124SI

PIERETTI MATTEO 11/05/96 624494  9.999PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  7PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89 687212  174POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

TROVATO MARCO 13/11/00 647907  116SI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 617645  2PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  131REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SERILLI MATTEO 23/01/92 507879  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

CAPOMAGGI SPARTACO 28/04/99 656925  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

OTTAVIANI GIANMARCO 30/12/98 617514  9.999SI

ROTELLI MAURO 05/07/96 670635  9.999SI

VALENTE ANDREA 08/02/94 613146  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  5RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  53SI

ALFANI FEDERICO 22/04/87 135931  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ANTOCI MATTIA GIOVAN 27/12/95 621055  152TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

MASSIMI GIULIO 06/01/89 508702  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MAURINI FEDERICO 02/02/99 626753  9.999SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  24TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  99UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/02/2025

Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

14:15

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  14:15

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  34turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 34atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 34

atleti atleti

atleti
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